BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
002
013
018
027
034
041
050
063
066

077
082
091
097
106
119
122
133
138
147
154
161
170
183
186

197
202
211
217
226
239

Datum Anstol3
23.07.2023 15:00
27.07.2023 18:30
30.07.2023 15:00
05.08.2023 15:00
10.08.2023 18:30
13.08.2023 15:30
20.08.2023 15:00
20.09.2023 17:30
03.09.2023 15:00

10.09.2023 14:00
17.09.2023 15:00
10.03.2024 15:00
01.10.2023 12:30
08.10.2023 15:00
14.10.2023 16:00
21.10.2023 15:00
29.10.2023 15:00
03.03.2024 14:00
12.11.2023 14:00
17.04.2024 18:00
17.03.2024 15:00
24.03.2024 14:00
30.03.2024 15:00
07.04.2024 14:00

14.04.2024 15:00
30.04.2024 18:30
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
11.05.2024 17:00
18.05.2024 16:00

Spielpaarung

SV Seybothenreuth

TSV Engelmannsreuth

SV Seybothenreuth

TSV Kirchenlaibach-Speichersd. Il

SV Seybothenreuth

TSV Obernsees

SV Seybothenreuth

(SG 1) TSV Bindlach | / SV Ramsenthal |
SV Seybothenreuth

SSV Kirchenpingarten

SV Seybothenreuth

Eintracht Bayreuth

SV Mistelgau Il

SV Seybothenreuth

1. FC Bayreuth
Universitats-Sportclub Bayreuth
SV Seybothenreuth

TSV St. Johannis

SV Seybothenreuth

Sportring Bayreuth |1

SV Seybothenreuth

SV Schreez

SV Seybothenreuth

(SG 1) ASV Nemmersdorf I/SpVgg
Goldkronach I

SV Seybothenreuth

(SG 1) SC Hummeltal I/TSV Glashutten |
SV Seybothenreuth

SV Seybothenreuth

SG Trockau

SV Seybothenreuth

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Seybothenreuth
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse
| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.

Liganummer: 310206
Saison: 23/24

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

Universitats-Sportclub Bayreuth 2:1
SV Seybothenreuth 0:1
TSV St. Johannis 1:2
SV Seybothenreuth 0:3
Sportring Bayreuth |1 2:1
SV Seybothenreuth 1:0
SV Schreez 31
SV Seybothenreuth 5:2
(SG 1) ASV Nemmersdorf I/SpVgg Goldkronach 3:0
SV Seybothenreuth 0:3
(SG 1) SC Hummeltal I/TSV Glashutten | 1:2
SV Seybothenreuth 2:0
SV Seybothenreuth 4:2
SG Trockau 2:2
SV Seybothenreuth 3:1
SV Seybothenreuth 0:0
TSV Engelmannsreuth 1:0
SV Seybothenreuth 2:0
TSV Kirchenlaibach-Speichersd. Il 1:0
SV Seybothenreuth 0:3
TSV Obernsees 1:3
SV Seybothenreuth 1:2
(SG 1) TSV Bindlach | / SV Ramsenthal | 0:1
SV Seybothenreuth 0:2
SSV Kirchenpingarten 2:0
SV Seybothenreuth 34
Eintracht Bayreuth 0:3
SV Mistelgau Il 3:0
SV Seybothenreuth

1. FC Bayreuth

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

