

Mannschaftsspielplan: SV Seybothenreuth

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb. Liganummer: 310206 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ocho i vo						Otalia. Comitag, c	. Mai LoL i
Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	002	23.07.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	Universitäts-Sportclub Bayreuth	2:1
	013	27.07.2023	18:30	TSV Engelmannsreuth	-	SV Seybothenreuth	0:1
	018	30.07.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	TSV St. Johannis	1:2
	027	05.08.2023	3 15:00	TSV Kirchenlaibach-Speichersd. II	-	SV Seybothenreuth	0:3
	034	10.08.2023	3 18:30	SV Seybothenreuth	-	Sportring Bayreuth II	2:1
	041	13.08.2023	3 15:30	TSV Obernsees	-	SV Seybothenreuth	1:0
	050	20.08.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	SV Schreez	3:1
	063	20.09.2023	3 17:30	(SG 1) TSV Bindlach I / SV Ramsenthal I	-	SV Seybothenreuth	5:2
	066	03.09.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	(SG 1) ASV Nemmersdorf I/SpVgg Goldkrona	ach 3:0
				•	Ш	, ,	
	077	10.09.2023	3 14:00	SSV Kirchenpingarten	-	SV Seybothenreuth	0:3
	082	17.09.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	(SG 1) SC Hummeltal I/TSV Glashütten I	1:2
	091	10.03.2024	1 15:00	Eintracht Bayreuth	-	SV Seybothenreuth	2:0
	097	01.10.2023	3 12:30	SV Mistelgau II	-	SV Seybothenreuth	4:2
	106	08.10.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	SG Trockau	2:2
	119	14.10.2023	3 16:00	1. FC Bayreuth	-	SV Seybothenreuth	3:1
	122	21.10.2023	3 15:00	Universitäts-Sportclub Bayreuth	-	SV Seybothenreuth	0:0
	133	29.10.2023	3 15:00	SV Seybothenreuth	-	TSV Engelmannsreuth	1:0
	138	03.03.2024	1 14:00	TSV St. Johannis	-	SV Seybothenreuth	2:0
	147	12.11.2023	3 14:00	SV Seybothenreuth	-	TSV Kirchenlaibach-Speichersd. II	1:0
	154	17.04.2024	1 18:00	Sportring Bayreuth II	-	SV Seybothenreuth	0:3
	161	17.03.2024	15:00	SV Seybothenreuth	-	TSV Obernsees	1:3
	170	24.03.2024	14:00	SV Schreez	-	SV Seybothenreuth	1:2
	183	30.03.2024	1 15:00	SV Seybothenreuth	-	(SG 1) TSV Bindlach I / SV Ramsenthal I	0:1
	186	07.04.2024	14:00	(SG 1) ASV Nemmersdorf I/SpVgg	-	SV Seybothenreuth	0:2
				Goldkronach II		•	
	197	14.04.2024	15:00	SV Seybothenreuth	-	SSV Kirchenpingarten	2:0
	202	30.04.2024	1 18:30	(SG 1) SC Hummeltal I/TSV Glashütten I	-	SV Seybothenreuth	3:4
	211	28.04.2024	15:00	SV Seybothenreuth	-	Eintracht Bayreuth	0:3
	217	05.05.2024	15:00	SV Seybothenreuth	-	SV Mistelgau II	3:0
	226	11.05.2024	17:00	SG Trockau	-	SV Seybothenreuth	
	239	18.05.2024	1 16:00	SV Seybothenreuth	-	1. FC Bayreuth	